

綜合收益表

截至二零零三年六月三十日止年度

	附註	二零零二年 七月一日至 二零零三年 六月三十日 千港元	二零零一年 四月一日至 二零零二年 六月三十日 千港元
營業額	4	206,193	193,795
銷售成本		<u>(141,769)</u>	<u>(123,832)</u>
毛利		64,424	69,963
其他經營收入		1,636	1,970
銷售及分銷成本		(8,407)	(8,866)
行政費用		(60,829)	(68,377)
撥回負商譽		1,687	1,898
其他投資之未變現收益(虧損)		124	(372)
投資證券之已確認減值虧損		—	(6,648)
應收共同控制實體款項 / 貸款撥備		—	(2,179)
攤銷商譽		<u>—</u>	<u>(4,835)</u>
經營虧損	5	(1,365)	(17,446)
融資費用	6	(58)	(17)
出售附屬公司收益		8,388	2,802
出售共同控制實體(虧損)收益		(4,223)	62
應佔聯營公司業績		(28,326)	(58,489)
應佔共同控制實體業績		<u>815</u>	<u>5,681</u>
除稅前虧損		(24,769)	(67,407)
稅項支出(抵免)	9	<u>2,143</u>	<u>(911)</u>
未計少數股東權益前虧損		(26,912)	(66,496)
少數股東權益		<u>6,586</u>	<u>11,585</u>
年內 / 期內虧損淨額		<u>(20,326)</u>	<u>(54,911)</u>
每股虧損 — 基本及攤薄	10	<u>(1.21仙)</u>	<u>(3.97仙)</u>